
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 04.09.2024 № 4/67 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов поселения Рязановское   

 

 

На основании Закона города Москвы от 08.05.2024 года № 13 "Об 

образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и 

о внесении изменений в Закон города Москвы от 15.10.2003 года № 59 "О 

наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований 

в городе Москве", 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. Решение Совета депутатов поселения Рязановское от 31.10.2023 №4/56 «Об 

утверждении сметы расходов на организацию и проведение выборов депутатов 

Совета депутатов поселения Рязановское в городе Москве в 2024 году». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Рязановское Улыбышева И.О. 

 

 

 

Глава поселения                         И.О. Улыбышев

   


